
UCHWAŁA Nr XXII/187/2008
RADY  GMINY SZEMUD

z dnia 30 lipca 2008  r. 

w sprawie: zmiany w Budżecie Gminy Szemud na rok 2008

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zmianami) oraz art. 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) 

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje: 

§ 1
1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2008 po stronie dochodów w 

szczegółowości określonej w złączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Określa się kwotę dochodów po zmianie w wysokości 37.225.685,34 zł. 

§ 2
1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2008 po stronie wydatków w 

szczegółowości określonej w złączniku nr 2 do niniejszej uchwały.
2. Określa się kwotę wydatków po zmianie w wysokości 41.239.082,34 zł.

§ 3

Dokonuje się zmian w „Wykazie zadań inwestycyjnych na rok 2008” w szczegółowości określonej w 
załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4

Dokonuje się zmian w wykazie  dotacji podmiotowych udzielanych z Budżetu Gminy Szemud w roku 2008 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5

Dokonuje się zmian w wykazie „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy 
strukturalnych” i przyjmuje wykaz po zmianie w treści określonej w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i  podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Szemudzie.



Załącznik Nr 1
do uchwały nr XXII/187/2008
Rady Gminy Szemud z dnia 30.07.2008 r.

ZMIANA BUDŻETU GMINY SZEMUD NA ROK 2008 W ZAKRESIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział § Określenie działu i źródeł dochodów Kwota 
(w zł)

Zmniejszenia Zwiększenia Kwota
po zmianie

Dochody bieżące
050 Rybołówstwo i przetwórstwo ryb 69.559,00 51.663,00 121.222,00

2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gminy 
pozyskane z innych źródeł

52.169,25 38.747,25 90.916,50

2709 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gminy 
pozyskane z innych źródeł

0,00 12.915,75 12.915,75

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12.547.499,00 159.300,00 12.547.499,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1.605.929,00 139.603,00 1.745.532,00
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych
0,00 19.697,00 19.697,00

Razem 35.429.918,34 210.963,00 35.640.881,34
Dochody majątkowe
926 Kultura fizyczna i sport 623.955,00 333.000,00 956.955,00

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 333.000,00 333.000,00

Razem 1.251.804,00 333.000,00 1.584.804,00
OGÓŁEM 36.681.722,34 543.963,00 37.225.685,34

 



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXII/187/2008
Rady Gminy Szemud z 30.07.2008 r.

ZMIANA BUDŻETU GMINY SZEMUD NA ROK 2008
W ZAKRESIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdzia
ł 

Określenie działu i 
rozdziału oraz rodzaj 
wydatków

Kwota  ( w zł ) Zmniejszenia Zwiększenia Kwota (po zmianie)

050 RYBOŁÓWSTWO I 
RYBACTWO

0,00 51.663,00 51.663,00

05009 Rybołówstwo i przetwórstwo 
ryb

0,00 51.663,00 51.663,00

1. Wydatki bieżące 
    w  tym  wynagrodzenie  i 
pochodne

0,00 51.663,00
1.240,00

51.663,00
1.240,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.574.404,00 14.300,00 2.588.704,00
60016 Drogi publiczne gminne 2.009.404,00 14.300,00 2.023.704,00

2. Wydatki majątkowe 1.050.000,00 14.300,00 1.064.300,00

754
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

379.431,00 50.000,00 429.431,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 319.311,00 50.000,00 369.311,00
2. Wydatki majątkowe 120.000,00 50.000,00 170.000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 610.559,92 19.950,00 630.509,92
75818 Rezerwy ogólne i celowe 610.559,92 19.950,00 630.509,92

1. Wydatki bieżące 
   w tym rezerwy
   

610.559,92
610.559,92

19.950,00
19.950,00

630.509,92
672.115,92

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18.506.742,42 19.950,00 90.000,00 18.576.792,42
80101 Szkoły podstawowe 9.073.560,00 18.150,00 9.055.410,00

2. Wydatki majątkowe 651.903,04 18.150,00 633.753,04
80110 Gimnazja 6.716.328,42 1.800,00 90.000,00 6.804.528,42

1. Wydatki majątkowe 3.185.656,00 1.800,00 90.000,00 3.273.856,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

908.002,00 18.000,00 0,00 890.002,00



85412 Kolonie i obozy oraz i nne 
formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także 
młodzieży

33.000,00 18.000,00 0,00 15.000,00

1. Wydatki bieżące 
    w tym dotacje

33.000,00
15.000,00

18.000,00 0,00
0,00

15.000,00
15.000,00

921
KULTURA  I  OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

885.054,00 23.000,00 908.054,00

92109 Domy  i  ośrodki  kultury, 
świetlice i kluby

378.028,00 23.000,00 401.028,00

1. Wydatki bieżące 
    w tym dotacje

378.028,00
378.028,00

23.000,00
23.000,00

401.028,00
401.028,00

926 KULTURA  FIZYCZNA  I 
SPORT

1.569.227,00 333.000,00 666.000,00 1.902.227,00

92601 Obiekty sportowe 1.151.227,00 666.000,00 1.817.227,00
1. Wydatki majątkowe 1.151.227,00 666.000,00 1.817.227,00

92605 Zadania  w  zakresie  kultury 
fizycznej i sportu

403.000,00 333.000,00 70.000,00

1. Wydatki majątkowe 333.000,00 333.000,00 0,00
OGÓŁEM 40.695.119,34 x 370.950,00 x 914.913,00 x 41.239.082,34 x

 



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXII/187/2008
Rady Gminy Szemud z  30.07.2008 r.

WYKAZ  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH
NA  ROK  2008

Lp
Rozdział

Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Kwota
(w zł)

Zmniejsze-
nia

Zwiększe-
nia

Kwota (w zł)
Po zmianie

I. x WYDATKI  INWESTYCYJNE, w tym: 8.743.359,04 19.950 566.956 9.290.365,04
1. 01010 Budowa sieci kanalizacyjnej dla miejscowości Bojano, Koleczkowo i Dobrzewino z 

odprowadzeniem do kanalizacji gdyńskiej – etap I
150.100 150.100

2. 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w Rębiskach 128.570 128.570
3. 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w Łebieńskiej Hucie 190.000 190.000
4. 01010 Wykonanie studni głębinowej nr 3 w Bojanie 217.000 217.000
5. 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji 1 km drogi w Częstkowie (ul. 

Sosnowa)
6.000 6.000

6. 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa ok. 400 mb drogi gminnej Warzno – 
Karczemki

120.000 120.000

7. 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie nawierzchni asfaltowej na ul. 
Obrońców Szemuda – (droga w kierunku wsi Grabowiec) – etap I 

205.000 205.000

8. 60016 Budowa chodnika w Będargowie 15.000 15.000
9. 60016 Budowa chodnika w Łebieńskiej Hucie – etap I 50.000 20.000 70.000

10. 60016 Opracowanie  dokumentacji  projektowej  i  budowa  chodnika  w  Łebnie  przy  ul.  Ofiar 
Stutthofu

70.000 70.000

11. 60016 Budowa chodnika w Głazicy 40.000 40.000
12. 60016 Budowa chodnika od sklepu p. Krauze w kierunku ul. Folwarcznej w Donimierzu 60.000 60.000
13. 60016 Budowa chodnika w Przetoczynie 30.000 30.000
14. 60016 Budowa chodnika i zatoczki autobusowej we wsi Kamień – IV etap (utwardzenie wjazdu) 12.000 12.000
15. 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej i realizacja budowy chodnika wzdłuż ul. 

Gdańskiej w Kamieniu
40.000 40.000

16. 60016 Utwardzenie pętli autobusowej w Koleczkowie 45.000 45.000
17. 60016 Budowa chodnika przy skrzyżowaniu ul. Wejherowskiej i Kartuskiej w Szemudzie 45.000 45.000
18. 60016 Ułożenie kostki na parkingu w Kielnie 20.000 20.000
19. 60016 Zakup wiat przystankowych dla msc. Łebno, Bojano, Kowalewo i Kieleńska Huta 16.000 3.500 19.500
20. 70005 Wykupy gruntów 124.000 124.000



Lp
Rozdział

Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Kwota
(w zł)

Zmniejsze-
nia

Zwiększeni
a

Kwota (w zł)
Po zmianie

21. 75412 Rozbudowa remizy OSP w Szemudzie o boks garażowy 120.000 50.000 170.000
22. 75023 Rozbudowa budynku „B” Urzędu Gminy w Szemudzie 851.000 851.000
23. 80101 Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę szkoły w Koleczkowie 90.000 90.000
24. 80110 Rozbudowa budynku szkoły w Kielnie na cele gimnazjum – etap II (końcowy) 3.092.300 90.000 3.182.300
25. 90015 Budowa oświetlenia w sołectwach 174.904 174.904
26. 92601 Budowa Sali gimnastycznej w Dobrzewinie – Karczemkach 1.089.827 1.089.827
27. 60016 Opracowanie dokumentacji i budowa chodnika w Kielnie przy ul. Oliwskiej na odcinku od 

cmentarza w kierunku zakładu p. Śliwa
50.000 50.000

28. 60016 Modernizacja drogi Zęblewo – Będargowo 100.000 100.000
29. 01010 Przełożenie linii energetycznej napowietrznej w Bojanie na potrzeby przepompowni 

ścieków
25.000 25.000

30. 01010 Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji we wsi Szemud 209.138 209.138
31. 70095 Modernizacja systemu grzewczego w budynku „Domu Nauczyciela” w Szemudzie 38.000 38.000
32. 80101 Modernizacja budynku szkoły w Jeleńskiej Hucie –  opracowanie dokumentacji 

powykonawczej
11.895 11.895

33. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kielnie  ul. Sikorskiego odc. Ok. 500 m 120.000 120.000
34. 92601 Budowa szatni na boisku w Koleczkowie 25.000 25.000
35. 75023 Modernizacja sieci logicznej w budynku UG w Szemudzie 16.700 16.700
36. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Szemudzie – ul. Błaszkowskiego 32.000 32.000
37. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Bojanie – ul. Wiosenna 14.000 14.000
38. 60016 Położenie dywanika asfaltowego na drodze do szkoły w Kielnie 25.000 41.000 66.000
39. 60016 Położenie dywanika asfaltowego na parkingu przy szkole w Karczemkach 20.000 20.000
40. 75023 Budowa sieci strukturalnej i elektrycznej w budynku „B” Urzędzie Gminy 22.717 22.717
41. 80101 Budowa Sali gimnastycznej w Łebnie 432.000 432.000
42. 80101 Budowa ogrodzenia szkoły w Łebieńskiej Hucie 50.000 50.000
43. 80110 Budowa ogrodzenia Gimnazjum w Szemudzie 50.000 50.000
44. 80101 Monitoring wizyjny w szkołach i placówkach (dot. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Szemudzie, Zespół Szkół w Kielnie, Szkoła Podstawowa w Bojanie)
18.150 18.150 0

45. 80110 Monitoring wizyjny w szkołach i placówkach (Gimnazjum w Szemudzie) 1.800 1.800 0
46. 92601 Budowa boiska sportowego w Warznie 1.400 1.400
47. 92601 Budowa boiska sportowego w Bojanie – likwidacja kolizji linii napowietrznej SN-15kV 35.000 35.000
48. 80101 Opracowanie projektu zagospodarowania terenu wokół szkoły wraz z salą gimnastyczną w 

Bojanie
45.000 45.000

Lp
Rozdział

Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Kwota
(w zł)

Zmniejsze-
nia

Zwiększeni
a

Kwota (w zł)
Po zmianie

49. 80110 Rozbudowa budynku szkoły w Bojanie na cele gimnazjum – etap II (końcowy) 41.000 556 41.556
50. 60016 Modernizacja chodnika na ul. Szkolnej w Szemudzie 20.000 20.000
51. 92601 Budowa kompleksu sportowego w Szemudzie w ramach Programu „Moje boisko – Orlik 

2012)
333.000 333.000 666.000

52. 80101 Rozbudowa monitoringu w Szkole Podstawowej w Bojanie 4.858,04 4.858,04





Załącznik nr 4
do uchwały Nr XXII/187/2008
Rady Gminy Szemud z dnia 30.07.2008 r.

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH UDZIELANYCH PRZEZ GMINĘ SZEMUD
W  ROKU  2008

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
przed zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie Kwota 
dotacji po 

zmianą
1. 801 80101 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy Dzieciom” 

w Dobrzewinie - Karczemkach
706.289 706.289

2. 801 80110 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy Dzieciom” 
w Dobrzewinie - Karczemkach

59.936 59.936

3. 801 80104 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy Dzieciom” 
w Dobrzewinie - Karczemkach

300.106 300.106

4. 801 80104 2540 Parafia Rzymsko – Katolicka p/w św. 
Królowej Jadwigi w Bojanie 

233.803 233.803

5. 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury, Sportu i 
Rekreacji w Szemudzie

378.028 23.000 401.028

6. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Szemud im. 
ks. dr. L. Henke w Szemudzie

297.659 297.659

OGÓŁEM 1.975.821 23.000 1.998.821



Załącznik nr 5 do uchwały nr ……………. Rady Gminy Szemud z dnia 30.07.2008 r.
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych

Lp. Klasyfikacja
(rozdział)

Projekt Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu

(całkowita 
wartość 

Projektu).

W tym.

Planowane wydatki
Środki z 
budżetu 

krajowego na 
realizację 

projektu (nie 
objęte umową)
w tym podleg.
odliczeniu pod. 

VAT

Środki z 
budżetu 

krajowego 
tworzące 

wkład 
krajowy 
(objęty 
umową)

Środki z 
budżetu UE

2008 r.
Wydatki 
razem

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE
Wydatki 
razem

z tego źródła finansowania:
pożyczki  i 
kredyty

oblig
acje

Pozostałe 
Wydatki 
razem

z tego źródła finansowania:
Dota
cje 
rozw
ojow
e

Pożyczki
 kredyty

oblig
acje

Pozo
stałe

(5+6) (8+12) (9+10+11) (13+14+15+16)

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1.1 80110

Program: RPO - Regionalny Program Operacyjny
Oś priorytetowa: 9 - Lokalna infrastruktura społeczna i inicjatywy obywatelskie
Kierunek wsparcia: 9.1 - Lokalna infrastruktura edukacyjna, sportowa i kultury
Rozbudowa budynku szkoły 
w Bojanie na cele gimnazjum 
– etap II

3.906.200 976.550 2.929.650 0 0 0

z 
tego

2008 0 0 0
2009 2.000.000 500.000 1.500.000
2010 1.906.200 476.550 1.429.650

x x x x x x x x x x

2.1 80110

Program: SPO - Sektorowy Program Operacyjny Rozwój Zasobów Ludzkich 2004-2006
Priorytet: 2: Rozwój społeczeństwa opartego na wiedzy
Działanie: 2.1 - Zwiększeni dostępności do edukacji, promocja kształcenia przez całe życie

ZA RĘKĘ Z EINSTEINEM 111.348 622 27.691 83.035 17.126 4.383 4.383 12.743 12.743
z
tego:

2007 94.222 487 23.443 70.292
2008 17.126 135 4.248 12.743 x x x x X X x x x X

3.1

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2007 - 2013
Oś priorytetowa: 1 – Gospodarka wodno-ściekowa
Działanie 1.1 – Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach powyżej 15 tys. RLM
Budowa sieci kanalizacyjnej 
dla miejscowości: Bojano, 
Koleczkowo i Dobrzewino z 
odprowadzeniem do 
kanalizacji gdyńskiej – zadanie 
nr 1

34.991.059 6.252.789 6.149.990 22.588.280

359.818 246.634 30.816 0 215.818 113.184 0 113.184 0 0

z 
tego:

2007 172.500 0 172.500 0
2008 359.818 38.918 207.716 113.184
2009 11.365.886 2.049.586 1.719.060 7.597.240
2010 11.025.018 1.988.118 1.933.897 7.103.003
2011 12.067.837 2.176.167 2.116.817 7.774.853

x x x x x x x x x x



4.1

Program: RPO - Regionalny Program Operacyjny
Oś priorytetowa 8: Lokalna infrastruktura podstawowa
Działanie 8.2: Lokalna infrastruktura ochrony środowiska
Budowa sieci kanalizacyjnej 
dla miejscowości: Bojano, 
Koleczkowo i Dobrzewino z 
odprowadzeniem do 
kanalizacji gdyńskiej – zadanie 
nr 2

12.694.053 2.277.803 5.991.013 4.425.237

76.128 76.128 0 0 76.128 0 0 0 0 0

z 
tego

2007 62.600 0 62.600 0
2008 76.128 13.728 62.400 0
2009 5.638.523 1.016.783 2.634.392 1.987.348
2010 6.916.802 1.247.292 3.231.621 2.437.889

- - - - -

x x x x x x x x x x

Program: SPO – Sektorowy Program Operacyjny „Rybołówstwo i przetwórstwo ryb 2004-2006”
Priorytet: Inna działania
Działanie: Znajdowanie oraz promowanie nowych rynków zbytu na produkty rybne
Festyn promujący spożycie ryb 
i produktów rybnych 
„Pokochaj Rybkę”

51.663 0 12.915,75 38.747,25
51.663 12.915,75 0 0 12.915,75 38.747,25 0 0 0 38.747,25

z 
tego

2008 51.663 0 12.915,75 38.747,25 x x x x x x x x x x

OGÓŁEM 51.754.323 8.531.214 13.158.159,75 30.064.949,25 504.735 340.060,75 30.816 0 309.244,75 164.674,25 0 113.184 0 51.490,25








	Lp
	Rozdział

	I.
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	Budowa chodnika w Będargowie

	9.
	Budowa chodnika w Łebieńskiej Hucie – etap I

	10.
	Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa chodnika w Łebnie przy ul. Ofiar Stutthofu

	11.
	60016
	Budowa chodnika w Głazicy

	12.
	60016
	Budowa chodnika od sklepu p. Krauze w kierunku ul. Folwarcznej w Donimierzu

	13.
	60016
	Budowa chodnika w Przetoczynie

	14.
	60016
	Budowa chodnika i zatoczki autobusowej we wsi Kamień – IV etap (utwardzenie wjazdu)

	12.000
	12.000
	15.
	60016

	40.000
	40.000
	16.
	60016

	45.000
	45.000
	17.
	60016

	45.000
	45.000
	18.
	60016

	20.000
	20.000
	19.
	60016

	16.000
	19.500
	20.
	70005

	124.000
	124.000
	Lp
	Rozdział

	21.
	75412

	120.000
	170.000
	22.
	851.000
	851.000
	23.
	90.000
	90.000
	24.
	3.092.300
	3.182.300
	25.
	174.904
	174.904
	26.
	1.089.827
	1.089.827
	27.
	50.000
	50.000
	28.
	100.000
	100.000
	29.
	25.000
	25.000
	30.
	209.138
	209.138
	31.
	38.000
	38.000
	32.
	11.895
	11.895
	33.
	120.000
	34.
	25.000
	35.
	36.
	37.
	38.
	39.
	40.
	41.
	42.
	43.
	44.
	45.
	46.
	47.
	48.
	Lp
	Rozdział

	49.
	50.
	51.
	52.
	54.
	55.
	ZAKUPY INWESTYCYJNE, w tym:

	96.527
	89.927
	1.
	50.000
	6.600
	43.400
	2.
	6.527
	6.527
	3.
	40.000
	8.839.886,04
	9.380.292,04
					Załącznik Nr 1
	ZMIANA BUDŻETU GMINY SZEMUD NA ROK 2008 W ZAKRESIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 
							Załącznik Nr 2
	Rozdział 
	Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych


	Planowane wydatki
							



